
 

 

ヒューマンプランニング株式会社  

〒542-0081 大阪市中央区南船場 4丁目 3番 2号ヒューリック心斎橋ビル 9階 

Tel.06-7711－3502 Fax.06-7711－3503 
 

 

 

 

大阪エヴェッサ チアダンススクールｂｔ’ｓ卒業記念発表会 

 

当日案内・チケット販売について 
 

【 日 時 】 2023年3月 12日(日) 

＜第1部＞ 集合：10時00分／解散：15時30分 

箕面、茨木、交野、門真、塚本、尼崎、守口、甲子園、中央、阿倍野、摂津 

小学生強化A、中高生強化A 

 

 ＜第２部＞ 集合：16時30分／解散：21時00分 

東大阪、泉佐野、住道、臨海、羽曳野、金岡、大正、原池、加古川 

小学生強化B、中高生強化B、中高生選抜 

 

【 会 場 】 大阪狭山市文化会館 SAYAKAホール 

 住所：大阪狭山市狭山 1丁目875-1／TEL：072-365-8700 

 

【集合場所】 大阪狭山市文化会館 SAYAKAホール 西側玄関前 

 

【アクセス】 ＜電車の場合＞ 

南海高野線「大阪狭山市」駅から徒歩約3分 

 

※お車でお越しの場合※ 

・駐車場あり（有料） 

・300台まで収容可能 

・営業時間／AM7：00〜PM10:00 

 

 

【緊急連絡先】 社用携帯：080-4413-2877  

（遅刻等の連絡はこちらへお願いいたします） 

 

 

 

 

 

 

【服  装 】 ユニフォーム、ヘアポン、bt’s ソックスを着用し脱ぎやすい服装でご集合ください。 

※更衣室はございません。お着替えしやすい服装でお越しください。 

 

【持 ち物 】 □ユニフォーム □ヘアポン  □本番用ポンポン □bt’s ソックス 

□白シューズ □飲み物  □タオル  □マスク 

□マスクケース □予備マスク □ゴミ袋 

 ※お食事は集合前・解散後に各自でおとりください。 

 ※お菓子は持込可能（グミなど口の中で無くなるものはOK、スナック菓子NG、お菓子交換NG） 

※必ず全ての持ち物には名前を記載にてください（ポンポンなど入れ替わり等が多発しております） 

※おもちゃ、現金は持参禁止 

 

【スケジュール】  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【ご注 意 】 ・リハーサルはご観覧いただけません。 

・館内でのお食事は出来ません。 

・公演内容は撮影禁止でございます。 

 ・当日のプレゼント等のお預かりはお断りいたします。 

講師へのプレゼントもご遠慮いただきますようお願いいたします。 

 ・規制退館後、会場周りには固まらず速やかに解散いただきますようご協力お願いいたします。 

・コロナウイルスの影響等により、発表会の内容を一部変更、開催中止する可能性があります。 

メールでの配信、大阪エヴェッサアカデミーHP、公式 LINEをご確認ください。 

 

 

☆オープニングステージ出演校☆ 

第 1部  

箕面・茨木・尼崎・阿倍野・摂津 

第2部 

羽曳野・金岡・大正・原池・加古川・選抜 

 

☆エンディングステージ出演校☆ 

第 1部 

交野・門真・塚本・守口・甲子園・中央 

中高生強化のみ・ 

第2部 

東大阪・泉佐野・住道・臨海・選抜 

＜1部＞ 

10時00分：集合 

10時30分：リハ開始 

12時30分：リハ終了 

13時00分：開場 

13時30分：開演 

15時00分：終演 

15時30分：解散（規制退場） 

＜2部＞ 

16時30分：集合 

17時00分：リハ開始 

18時30分：リハ終了 

19時00分：開場 

19時30分：開演 

20時30分：終演 

21時00分：解散（規制退場） 

 



 

 

ヒューマンプランニング株式会社  

〒542-0081 大阪市中央区南船場 4丁目 3番 2号ヒューリック心斎橋ビル 9階 

Tel.06-7711－3502 Fax.06-7711－3503 
 

【チケット購入はこちら】

URL ： https://onl.la/A2z3h9B 

 

 

 

【観覧チケット販売について】 

販売開始日 ２０２３年２月１２日(日) 午前 10時00分～ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1部と 2部の購入ページは分かれております。公演日時にご注意ください。 
 

 

 

 

 

 

      【※注意事項※】 

・座席詳細はチケット購入ページにて必ずご確認下さい。 

・機材設置等によりお選びいただけない席もございます。ご了承ください。 

・全席座席指定席となります。（お好きな座席をお選びいただけます） 

・1回のお申込みにつき 4枚まで購入可能です。 

・未就学児の膝上観覧は無料（大人 1名につき、こども 1名まで）ただし、お席が必要な場合は有料。 

・お申込み後のキャンセルは不可となっておりますので予めご了承ください。 

・会場での当日券販売は行いません。必ずネットにてご購入下さい。 

 

【新型コロナウイルス感染症予防・対策について】 

本イベントの開催に際しては新型コロナウイルスの感染予防および拡散防止のため、 

安全な開催・運営に努めてまいりますが、感染リスクについてご理解いただいた上で参加ください。 

参加生徒様はダンス演技時以外マスクの着用を行います。 

 

＜発表会参加が可能な条件＞ 

・学校が休校でも活動参加前に、翌日から学校再開との連絡があり、その時点で 

濃厚接触者や要健康観察者に該当しない場合は、発表会参加を認めます。 

・スクール生の通う学校が 3 日間以上の休校で、また学校再開の目途がたっていない場合、 

休業期間中も不要不急の外出は避けており、濃厚接触者や要健康観察者に 

当てはまらなかったスクール生は、発表会参加を認めます。 

 

【発表会参加キャンセルについて】 

発表会への参加をキャンセルされる場合は 

当日までに必ず下記へご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

参加費については返金対応させていただきます。 

※観覧チケットの返金は致しかねますのでご了承ください。 

 

電話番号：06-7711-3502／メール：academy@evessa.com 

 

エリア 大人 こども（高校生以下） 

SS席 2,200円 1,800円 

S席 2,000円 1,６00円 

A席 1,700円 1,３00円 

車いす席 1,500円 

車いす席（付添い） 1,000円 

チケットに関するお問い合わせはこちら 

URL ： https://t.pia.jp/help/index.jsp 

チケット購入手順についてはこちら 

URL ： https://t.pia.jp/guide/presale-s.jsp 

※車いす席（付添い）はパイプ椅子での観覧となります。 

※３月１２日(日)午前 0時00分～全席500円UP 

※各公演の開演30分後に販売終了いたします。 


